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Reprezentanci woj. świętokrzyskiego z medalami

Wielki  Finał  XVI  edycji  Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku” został  rozstrzygnięty!  2 maja na
Stadionie  PGE  Narodowym  w  Warszawie  poznaliśmy  mistrzów  Polski  w  kategoriach  U-10  i  U-12.  Drużyna
dziewczynek ze szkoły w Chlewicach zajęła 12 miejsce w kraju.

W finałach ogólnopolskich uczestniczyły 4 drużyny z województwa świętokrzyskiego, z których najbliżej zwycięstwa w
kategorii  U-12 była drużyna chłopców z PSP 1 Ostrowiec Św. Wśród chłopców najlepsze okazały się drużyny z
województwa  zachodniopomorskiego  w  kategorii  U-10  oraz  z  warmińsko-mazurskiego  w  kategorii  U-12.  Wśród
dziewczynek  do  lat  10  triumfowały  piłkarki  z  województwa  kujawsko-pomorskiego,  a  w  kategorii  U-12
bezkonkurencyjne okazały się zawodniczki z województwa mazowieckiego. Zwycięskie drużyny chłopców i dziewcząt
spotkają się z Reprezentacją Polski i już 1 czerwca obejrzą mecz Polska-Holandia w Gdańsku.

Podczas finału ogólnopolskiego XVI edycji Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku” zobaczyliśmy w akcji
64 najlepsze drużyny do lat 10 i 12 z całej Polski, czyli blisko 800 najbardziej utalentowanych piłkarsko w kraju
dziewcząt i chłopców. Po uroczystym otwarciu i losowaniu grup na Placu Defilad w Warszawie, który uświetnił występ
Margaret, młodzi piłkarze i piłkarki ze wszystkich województw wybiegli na boczne boiska Legii oraz Agrykoli Warszawa,
gdzie 30 kwietnia i 1 maja zostały rozegrane mecze fazy grupowej.

Zwycięzców XVI edycji Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku” poznaliśmy 2 maja na
Stadionie PGE Narodowym, na kilka godzin przed szlagierowym starciem Legii Warszawa z Lechem Poznań w
finale  Pucharu Polski.  Przy  przedzierającym się  przez  otwarty  dach słońcu oraz  przy  głośnym dopingu kibiców
zgromadzonych na trybunach, na murawę wybiegli reprezentanci najlepszych w tym roku województw, by rozegrać 4
pasjonujące spotkania finałowe, które wyłoniły mistrzów Polski wśród dziewcząt i chłopców w kategoriach wiekowych
U-10 i U-12.

Podczas finałowej rywalizacji nie brakowało koronkowych akcji, spektakularnych bramek, czy emocji do samego końca
fundowanych  za  sprawą  rzutów  karnych,  czyli  wszystkiego,  co  w  futbolu  najpiękniejsze.  W  przerwie  meczów
publiczność bawił chór Sound'n'Grace. Dodatkową atrakcją dla piłkarzy i kibiców była obecność Tomasza Zimocha z
Polskiego Radia oraz Mateusza Borka z Polsatu, którzy na żywo skomentowali spotkania finałowe.

Zmagania najmłodszych piłkarskich talentów obserwowali  m.in.  Zbigniew Boniek (Prezes Polskiego Związku Piłki
Nożnej),  Adam Nawałka  (selekcjoner  reprezentacji  Polski),  Marcin  Dorna  (selekcjoner  reprezentacji  do  lat  21),
Krzysztof Pawiński (Prezes Zarządu Grupy Maspex), a także Dariusz Michalczewski. Za sprawą transmisji internetowej
finałowe mecze śledziły tysiące widzów.

Patronat honorowy nad XVI edycją Turnieju sprawuje Prezydent RP Andrzej Duda. Patronat nad rozgrywkami
objęły również: Ministerstwo Sportu i Turystyki, Ministerstwo Zdrowia oraz Ministerstwo Edukacji Narodowej, a także
UEFA Grassroots.

Patronat medialny: Radio Zet, TVN, Bravo Sport, Onet, Przegląd Sportowy, Echo Dnia, Gazeta Krakowska, Gazeta
Olsztyńska, Gazeta Wrocławska, Gazeta Współczesna, Gazeta Wyborcza Bydgoszcz, Gazeta Wyborcza Zielona Góra,
Kurier Lubelski, Kurier Szczeciński, Nasze Miasto Gdańsk, Nasze Miasto Katowice, Nasze Miasto Łódź, Nasze Miasto
Poznań, Nasze Miasto Warszawa, Nowa Trybuna Opolska i Nowiny.

Partnerem XVI edycji Turnieju jest firma Reporter Young.

Szczegółowe informacje o Turnieju znajdują się na stronach:

www.zpodworkanastadion.pl oraz www.pzpn.pl
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